
ΠΡΑΞΗ 52η\07-03-2025 

ΘΕΜΑ: Κατακύρωση  πενθήμερης εκδρομής Γ΄ Λυκείου στην Αθήνα 

            Σήμερα Παρασκευή  07  Μαρτίου    2025 και ώρα 13:00 μ.μ, στο Γραφείο της Διευθύντριας  του 2ου ΓΕΛ 
Βέροιας   η Επιτροπή που συγκροτήθηκε με την υπ΄αριθμ. 50/04.03.2024  πράξη της Διευθύντριας αφού έλαβε 
υπόψη την: 

1. Υπουργική Απόφαση 20883/ΓΔ4/13.02.2020, ΦΕΚ456/Β/13.02.2020 
2. Την προκήρυξη του μειοδοτικού διαγωνισμού με αριθμό πρωτοκόλλου 1201/25.02.2025  
3. Τις προσφορές των τουριστικών γραφείων  

α/α Αριθμ. Πρωτ. Ημερομηνία Τουριστικό Γραφείο  

1 1206 13.11.2024 PERPERIDIS TRAVEL 

2 1207 13.11.2024 MAZI TRAVEL 

3 1208 13.11.2024 HERODOTUS TRAVEL 

4 1209 13.11.2024 CONNECTION TRAVEL 

Α  π  ο  φ  α  σ  ί  ζ  ε  ι 

Ομόφωνα να αναθέσει την πραγματοποίηση της εκδρομής στο τουριστικό γραφείο HERODOTUS TRAVEL καθώς η 
πρόταση του εν λόγω γραφείου είναι η πλησιέστερα ανταποκρινόμενη στις προδιαγραφές της πρόσκλησής μας. Η 
πρόταση ανέρχεται στα 235   ευρώ ανά μαθητή/μαθήτρια με ημιδιατροφή  (  ΔΕΝ περιλαμβάνεται ο δημοτικός 
φόρος διαμονής ). Το γραφείο διαβεβαίωσε τη διαθεσιμότητα των δωματίων  στο συγκεκριμένο ξενοδοχείο(Airotel 
Alexandros 4*) και στάλθηκε e mail επιβεβαίωσης . 

Για να βεβαιώσουμε τα παραπάνω συντάχθηκε η πράξη αυτή και υπογράφεται ως εξής: 

                                                                                                 

 
 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤ. 

 ΦΡΑΝΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΜΟΣΧΟΥ ΕΛΕΝΑ 

ΜΑΓΑΛΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 

ΚΑΡΑΤΖΙΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΣΕΡΜΠΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΥΦΑΝΤΙΔΗΣ ΕΦΡΑΙΜ 

 

   

   

   

   

     

 
 

 

                                 

       

                         

 

 

  

 

 

 

ΤΑ ΜΕΛΗ                            

    

  

  



   

   

   

   

   

                                                                                          

 

 


